РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
        ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               третьего созыва

                                                   РЕШЕНИЕ

  13 ноября 2015 г.                                                                                               № 3/5-С
О внесении изменений в решение Совета

от 27.05.2008г.№ 56/1-С « Об установлении

нормативов размеров оплаты труда муниципальных

служащих и лиц, замещающих муниципальные

должности Шакинского сельского поселения

Кумылженского муниципального района»

                                          В связи с представлением контрольно-счетной комиссии Кумылженского муниципального района от 12.11.2015 г,  и в соответствии с  Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г № 1626-ОД « О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» Совет Шакинского сельского поселения

                        Р Е Ш И Л:

1.Приложение №1 вместо слов « реестр должностей муниципальной службы в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области» читать « реестр должностей муниципальной службы в администрации  Шакинского сельского поселения»

   Должности, замещаемые на определенный срок:  слова « высшая группа должностей» не читать, так как  глава  Шакинской сельской администрации выборная должность,  а не по контракту.  Главная  группа должностей- заместитель главы администрации Шакинского сельского поселения.

2.В приложении №2 п.4 читать в новой редакции:

	Группа должностей     муниципальной службы,   установленных реестром должностей муниципальной службы в Шакинском сельском поселении
	Стаж муниципальной    (государственной) службы (лет)
	Стаж работы  по специальности  (лет)

	Главная

старшая
	1

-
	2

-

3.Приложение №1 и приложение №2 изложить в новой редакции ( прилагаются).

Глава  Шакинского

сельского поселения                                                                                            А.И.Петров

                                                                                                                                   Приложение 1

к   решению Совета Шакинского поселения
                                                                                                   от «13» ноября  2015 г.  № 3-5С

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ  ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области:
Должности, замещаемые на определенный срок
Главная группа должностей
- Заместитель главы администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского  муниципального района;

.

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий
Старшая группа должностей
- Главный специалист администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского  муниципального района;

- Ведущий специалист администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского  муниципального района.

Приложение № 2

к  решению

Совета Шакинского поселения
                                                                                                   от «15» ноября  2015 г.  № 3/5-С

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ, ПРЕДЪЯВЛЯЕМЫЕ ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ШАКИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Для замещения  главной,  старшей должностей муниципальной службы предъявляются квалификационные требования к уровню профессионального образования и стажу:

высшее профессиональное образование по специализации должностей муниципальной службы либо иное высшее профессиональное образование при наличии стажа согласно пункту 4 настоящего приложения.

2. Для замещения старшей должности муниципальной службы предъявляются квалификационные требования к уровню профессионального образования и стажу:

высшее или среднее профессиональное образование при наличии стажа согласно пункту 4 настоящего приложения.

        3. Для замещения должностей муниципальной службы предъявляются следующие квалификационные требования к стажу муниципальной (государственной) службы или стажу работы по специальности:

	Группа должностей     муниципальной службы,   установленных реестром должностей муниципальной службы в администрации Шакинского сельского  поселения
	Стаж муниципальной    (государственной) службы (лет)
	Стаж работы  по специальности  (лет)

	Главная

старшая
	1

-
	2

-